
UCHWAŁA NR 1541/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu 
do wyrażania zgody na zawieszanie zajęć stacjonarnych i przechodzenie w tryb zdalnego 

nauczania w roku szkolnym 2021/2022 w szkołach i placówkach oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Łódzki Wschodni

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) 
oraz § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31 grudnia 2002 r. 
w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1604) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się p. Ewę Gładysz Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego 
do jednoosobowego wyrażania zgody na zawieszanie zajęć stacjonarnych i przechodzenie 
w tryb zdalnego nauczania w roku szkolnym 2021/2022 w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Łódzki Wschodni, w związku 
z wystąpieniem przypadków zachorowań na COVID-19.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego:

Starosta Andrzej Opala

Wicestarosta Ewa Gładysz

Członek Zarządu Paweł Pomorski

Członek Zarządu Marta Stasiak

Członek Zarządu Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


